



MUNICIPIO DE: PACHUCA DE SOTO, HGO.

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

EJERCICIO FISCAL 2021

FR-02

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE LICITACIÓN O INVITACIÓN CUANDO MENOS A TRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN	PROGRAMACIÓN DEL GASTO				FONDO AFECTADO
											TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	
PAPELERIA															
2110	ACETATO PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA PAQ. CON 50 PIEZAS	\$ 38.32	6	\$ 229.92	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$229.92			RECURSOS FISCALES 2021
	ALMOHADILLA PARA SELLOS No 1 DE PLASTICO	\$ 18.15	26	\$ 471.90	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$471.90			RECURSOS FISCALES 2021
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO 1/4" (PAQ. C/100)	\$ 48.28	30	\$ 1,448.40	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$1,448.40			RECURSOS FISCALES 2021
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METALICO COLOR BLANCO 3/4" (PAQ. C/100)	\$ 133.56	10	\$ 1,335.60	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$1,335.60			RECURSOS FISCALES 2021
	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 9/16" (PAQ. C/100)	\$ 112.41	11	\$ 1,236.51	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$1,236.51			RECURSOS FISCALES 2021
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO 3/8" (PAQ. C/100)	\$ 69.20	12	\$ 830.40	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$830.40			RECURSOS FISCALES 2021
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO 7/16" (PAQ. C/100)	\$ 156.00	2	\$ 312.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$312.00			RECURSOS FISCALES 2021
	BANDERITAS ADHESIVAS CON 4 COLORES NEON, PAQUETE CON 140 BANDERITAS, POST IT, 3M	\$ 28.95	398	\$ 11,522.10	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$11,522.10			RECURSOS FISCALES 2021
	BANDERITAS ADHESIVAS CON 4 COLORES, PAQUETE CON 96 BANDERITAS, POST IT, 3M	\$ 17.05	446	\$ 7,604.30	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$7,604.30			RECURSOS FISCALES 2021
	BARRA DE SILICON DE 11 X 200 MM	\$ 1.60	60	\$ 96.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$96.00			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO MEDIO	\$ 2.95	1460	\$ 4,307.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$4,307.00			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO MEDIO	\$ 2.95	1670	\$ 4,926.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$4,926.50			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO KILOMÉTRICO TINTA AZUL	\$ 2.66	508	\$ 1,351.28	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$1,351.28			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA AZUL PUNTO MEDIO	\$ 35.33	278	\$ 9,821.74	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$9,821.74			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA NEGRA PUNTO MEDIO	\$ 35.33	256	\$ 9,044.48	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$9,044.48			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA ROJA PUNTO MEDIO	\$ 35.33	261	\$ 9,221.13	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$9,221.13			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA AZUL PUNTO FINO	\$ 35.33	239	\$ 8,443.87	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$8,443.87			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO FINO	\$ 3.07	1979	\$ 6,075.53	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$6,075.53			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO TINTA ROJA PUNTO FINO	\$ 3.07	120	\$ 368.40	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$368.40			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO FINO	\$ 3.07	602	\$ 1,848.14	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$1,848.14			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO TINTA ROJA PUNTO MEDIO	\$ 2.95	159	\$ 469.05	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$469.05			RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSAS LIGAS NO. 18 100 GRS.	\$ 18.80	214	\$ 4,023.20	BOLSA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$4,023.20			RECURSOS FISCALES 2021
	BLOCK DE NOTAS TAMAÑO CARTA	\$ 79.33	10	\$ 793.30	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$793.30			RECURSOS FISCALES 2021
	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO	\$ 11.26	19	\$ 213.94	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$213.94			RECURSOS FISCALES 2021
	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM CAJA CON 50 PZAS	\$ 25.83	375	\$ 9,686.25	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$9,686.25			RECURSOS FISCALES 2021
	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	\$ 24.85	569	\$ 14,139.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$14,139.65			RECURSOS FISCALES 2021
	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	\$ 28.24	844	\$ 23,834.56	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$23,834.56			RECURSOS FISCALES 2021
	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	\$ 124.76	216	\$ 26,948.16	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$26,948.16			RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA TAMAÑO 1/2 CARTA COLOR BLANCA 2 ARGOLLAS	\$ 49.33	20	\$ 986.60	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$986.60			RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCO DE 2 ARGOLLAS 2"	\$ 69.09	37	\$ 2,556.33	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$2,556.33			RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA TAMAÑO CARTA 1/2" COLOR BLANCA 3 ARGOLLAS HERRAJE EN D	\$ 48.25	137	\$ 6,610.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$6,610.25			RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA EJECTIVA NEGRA T/CARTA	\$ 292.00	65	\$ 18,980.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$18,980.00			RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA TAMAÑO CARTA REGISTRADOR	\$ 28.75	311	\$ 8,941.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$8,941.25			RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA TAMAÑO OFICIO REGISTRADOR	\$ 32.06	129	\$ 4,135.74	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$4,135.74			RECURSOS FISCALES 2021
	CARTULINA BLANCA C/20 PIEZAS	\$ 203.45	1	\$ 203.45	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$203.45			RECURSOS FISCALES 2021
	CARTULINAS DE COLORES FLOURECENTES C/10 PIEZAS	\$ 39.89	2	\$ 79.78	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$79.78			RECURSOS FISCALES 2021
	CHAROLA PORTA DOCUMENTOS DE TRES NIVELES TAMAÑO CARTA	\$ 304.15	25	\$ 7,603.75	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$7,603.75			RECURSOS FISCALES 2021
	CHINCHES DE COLORES CAJA CON 100 PIEZAS	\$ 23.13	76	\$ 1,757.88	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$1,757.88			RECURSOS FISCALES 2021
	CINTA DE MONTAJE EXTERIOR (CINTA DOBLE CARA), ADHESIVO ACRILICO RESISTENTE A LA HUMEDAD Y A LOS RAYOS UV. 19 MMX8.9 M	\$ 345.33	68	\$ 23,482.44	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$23,482.44			RECURSOS FISCALES 2021
	CINTA MASKING DE 4" * 50 MTS DE LARGO	\$ 41.00	10	\$ 410.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO		\$410.00			RECURSOS FISCALES 2021

V

20

CINTA MASKING TAPE 24 MMX 50 M	\$ 18.66	198	\$ 3,694.68	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,694.68		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA MASKING DOBLE ACCION DE 18 CM * 56 CM DE LARGO	\$ 45.43	75	\$ 3,407.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,407.25		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA MASKING TAPE DE 2" DE ANCHO POR 50 MTS DE LARGO 48*50	\$ 37.45	155	\$ 5,804.75	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,804.75		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA MASKING DE 1 1/2" 36*50	\$ 28.26	90	\$ 2,543.40	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,543.40		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA ADHESIVA MAGICA 24 MM X 65 (TRANSPARENTE)	\$ 137.02	279	\$ 38,228.58	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$38,228.58		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA PARA DUCTO DE 48 MM X 50 M	\$ 16.02	147	\$ 2,354.94	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,354.94		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 65	\$ 7.22	127	\$ 916.94	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$916.94		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 119 DE 24 X 65 MM	\$ 14.21	272	\$ 3,865.12	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,865.12		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA ADHESIVA 48 MM X 50 M TRANSPARENTE	\$ 16.03	401	\$ 6,428.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,428.03		RECURSOS FISCALES 2021
CINTA ADHESIVA 48 MM X 50M COLOR CANELA	\$ 11.52	282	\$ 3,248.64	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,248.64		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP JUMBO CAJA 100 PZAS	\$ 35.97	136	\$ 4,891.92	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,891.92		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP SUJETA DOCUMENTOS DE 50 MM CON 12 PIEZAS	\$ 67.69	132	\$ 8,935.08	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$8,935.08		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP SUJETA DOCUMENTOS 41 MM CON 12 PIEZAS	\$ 29.98	114	\$ 3,417.72	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,417.72		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP SUJETADOCUMENTOS T MEDIANO 25 MM (12 PZAS)	\$ 21.55	160	\$ 3,448.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,448.00		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP SUJETA DOCUMENTOS TIGRANDE 32 MM CON 12 PIEZAS	\$ 28.74	188	\$ 5,403.12	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,403.12		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP SUJETA DOCUMENTOS TICHICO 19 MM CON 12 PIEZAS	\$ 12.97	205	\$ 2,658.85	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,658.85		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP ESTANDAR N° 2 CON 100 PIEZAS 25 GRS	\$ 6.97	676	\$ 4,711.72	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,711.72		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP ESTANDAR N° 1 CON 100 PIEZAS 25 GRS	\$ 7.89	157	\$ 1,238.73	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,238.73		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP ESTANDAR N° 3 CON 100 PIEZAS 25 GRS	\$ 6.61	591	\$ 3,906.51	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,906.51		RECURSOS FISCALES 2021
CLIP MARIPOSA NO 2, CAJA CON 100 PIEZAS	\$ 21.14	147	\$ 3,107.58	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,107.58		RECURSOS FISCALES 2021
COLIN PARA SELLO # 2 DE PLASTICO	\$ 30.20	20	\$ 604.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$604.00		RECURSOS FISCALES 2021
CORDON PORTA CREDENCIAL	\$ 5.33	104	\$ 554.32	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$554.32		RECURSOS FISCALES 2021
CORRECTOR LIQUIDO DE BASE DE AGUA 20 ML	\$ 8.76	315	\$ 2,759.40	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,759.40		RECURSOS FISCALES 2021
CORRECTOR EN CINTA	\$ 27.62	137	\$ 3,783.94	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,783.94		RECURSOS FISCALES 2021
CUBRE PUÑOS con resorte	\$ 20.67	117	\$ 2,418.39	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,418.39		RECURSOS FISCALES 2021
CUTER DE ALUMINIO PARA USO RUDO 9 MM	\$ 2.68	67	\$ 179.56	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$179.56		RECURSOS FISCALES 2021
CUTER DE ALUMINIO PARA USO RUDO 18 MM	\$ 11.51	209	\$ 2,405.59	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,405.59		RECURSOS FISCALES 2021
DEDAL DE HULE N° 12 C/10	\$ 23.22	286	\$ 6,176.52	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,176.52		RECURSOS FISCALES 2021
DEDAL DE HULE No. 13 CON 10 PIEZAS	\$ 26.44	39	\$ 1,031.16	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,031.16		RECURSOS FISCALES 2021
DESENGRAPADORA (UÑAS)	\$ 8.83	186	\$ 1,642.38	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,642.38		RECURSOS FISCALES 2021
DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA 1"	\$ 63.90	63	\$ 4,025.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,025.70		RECURSOS FISCALES 2021
ENGARGOLADORA METALICA	\$ 2,791.01	5	\$ 13,955.05	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$13,955.05		RECURSOS FISCALES 2021
ENGRAPADORA DE GOLPE MEDIA TIRA	\$ 170.32	36	\$ 6,131.52	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,131.52		RECURSOS FISCALES 2021
ENGRAPADORA DE USO PESADO DE METAL CON PLASTICO CAPACIDAD DE 2 A 60 HOJAS CON MISMO TAMAÑO DE GRAPAS 3/8	\$ 654.03	3	\$ 1,962.09	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,962.09		RECURSOS FISCALES 2021
ENGRAPADORA DE GOLPE TIRA COMPLETA	\$ 114.97	105	\$ 12,071.85	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$12,071.85		RECURSOS FISCALES 2021
ENMICADORA TÉRMICA DE PLÁSTICO RÍGIDO, ELÉCTRICO, 4 RODILLOS, SWITCH DE 3 PASOS, VELOCIDAD DE ENMICADO: 49 cm./min.	\$ 4,989.78	53	\$ 264,458.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$264,458.34		RECURSOS FISCALES 2021
ETIQUETA TAMAÑO CARTA	\$ 59.90	130	\$ 7,787.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$7,787.00		RECURSOS FISCALES 2021
ETIQUETA ADHERIBLE N° 15	\$ 11.57	141	\$ 1,631.37	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,631.37		RECURSOS FISCALES 2021
ETIQUETA BLANCA ADHERIBLE N°24	\$ 11.57	54	\$ 624.78	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$624.78		RECURSOS FISCALES 2021
ETIQUETA N° 20 C/280 PIEZAS	\$ 19.52	112	\$ 2,186.24	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,186.24		RECURSOS FISCALES 2021
ETIQUETA ADHERIBLE N° 25 C/84	\$ 19.52	146	\$ 2,849.92	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,849.92		RECURSOS FISCALES 2021
ETIQUETA PARA CDDVD PAQUETE CON 200 PZAS.	\$ 56.46	5	\$ 282.30	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$282.30		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR AZUL (PAQ. DE 100)	\$ 131.03	22	\$ 2,882.66	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,882.66		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA (PAQ. DE 100)	\$ 143.88	131	\$ 18,822.08	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$18,822.08		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR MANILA PAQUETE CON 100 PIEZAS	\$ 114.94	177	\$ 20,344.38	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$20,344.38		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR ROSA PAQUETE CON 100 PIEZAS	\$ 131.03	34	\$ 4,455.02	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,455.02		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER DE COSTILLA TAMAÑO CARTA COLOR TRANSPARENTE C/80 PZAS	\$ 71.87	36	\$ 2,587.32	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,587.32		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR VERDE AGUA PAQUETE CON 100 PZAS.	\$ 131.03	31	\$ 4,061.93	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,061.93		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER COLGANTE PARA ARCHIVERO PAQ 25 PZAS TAMAÑO OFICIO	\$ 224.71	31	\$ 6,966.01	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,966.01		RECURSOS FISCALES 2021
FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR ROJO PAQUETE CON 100 PIEZAS	\$ 69.54	80	\$ 5,563.20	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,563.20		RECURSOS FISCALES 2021

*[Handwritten signature]*

FOLDER TIPO BOLSA TAMAÑO OFICIO COLOR MANILA (PAQ. CON 50 PZAS)	\$	134.48	29	\$	3,899.92	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,899.92		RECURSOS FISCALES 2021
FOLIADOR 6 DIGITOS	\$	317.40	10	\$	3,174.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,174.00		RECURSOS FISCALES 2021
GOMA BICOLOR ROJO / AZUL PARA BORRAR LAPIZ Y MAGUINA DE ESCRIBIR	\$	4.51	50	\$	225.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$225.50		RECURSOS FISCALES 2021
GOMA BLANCA WS-20	\$	3.64	100	\$	364.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$364.00		RECURSOS FISCALES 2021
GOMA DE MIGAION S-20	\$	5.89	365	\$	2,149.85	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,149.85		RECURSOS FISCALES 2021
GRAPA ESTÁNDAR DE ALAMBRE DE ACERO PUNTA CINCELADA (CAJA C/2500 PZAS)	\$	35.56	346	\$	12,303.76	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$12,303.76		RECURSOS FISCALES 2021
GRAPA STANDAR 3/8 PARA ENGRAPADORA DE USOS RUDO	\$	17.16	34	\$	583.44	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$583.44		RECURSOS FISCALES 2021
GUILLOTINA CON BASE DE MADERA TAMAÑO CARTA	\$	1,066.71	8	\$	8,533.68	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$8,533.68		RECURSOS FISCALES 2021
HOJA PAPEL 20 COLORES TAMAÑO CARTA PAQUETE C/1000	\$	326.76	15	\$	4,901.40	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,901.40		RECURSOS FISCALES 2021
HOJA TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCA (500 HOJAS)	\$	92.57	1543	\$	142,935.51	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$142,935.51		RECURSOS FISCALES 2021
HOJA OPALINA DELGADA TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCO PAQUETE CON 100 PZAS.	\$	96.00	1	\$	96.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$96.00		RECURSOS FISCALES 2021
HOJA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCA (500 HOJAS)	\$	69.69	5913	\$	412,076.97	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$412,076.97		RECURSOS FISCALES 2021
HOJA PAPEL 10 COLORES TAMAÑO CARTA PAQUETE C/1000	\$	326.76	14	\$	4,574.64	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,574.64		RECURSOS FISCALES 2021
HOJA OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO PAQUETE CON 100 PZAS	\$	48.24	200	\$	9,648.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$9,648.00		RECURSOS FISCALES 2021
HOJA OPALINA TAMAÑO CARTA HOLANDESA 28 X 21.5 CM	\$	120.13	93	\$	11,172.09	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$11,172.09		RECURSOS FISCALES 2021
HULE CRISTAL TRANSPARENTE	\$	12.00	10	\$	120.00	MTS.	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$120.00		RECURSOS FISCALES 2021
HUMEDECEDOR DE DEDO	\$	9.56	12	\$	114.72	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$114.72		RECURSOS FISCALES 2021
LAPIZ DE MADERA BICOLOR HEXAGONAL	\$	3.95	434	\$	1,714.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,714.30		RECURSOS FISCALES 2021
LÁPIZ DE MADERA NO. 2	\$	1.38	1950	\$	2,691.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,691.00		RECURSOS FISCALES 2021
LAPIZ DE MADERA CON CASQUILLO Y GOMA COLOR VERDE	\$	2.48	90	\$	223.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$223.20		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA ESTILO FRANCESA RAYAS PASTA DURA DOBLE ESPIRAL 100 HOJAS	\$	28.70	75	\$	2,002.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,002.50		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA FLORETE FORMA ITALIANA C/96 HOJAS cuadro	\$	149.00	31	\$	4,619.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,619.00		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA FLORETE RAYADO FORMA ITALIANA C/192 HOJAS	\$	212.31	30	\$	6,369.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,369.30		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA FORMA FRANCESA 100 HOJAS CUADRO GRANDE, PASTA DURA SIN ESPIRAL	\$	33.92	153	\$	5,189.76	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,189.76		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA FORMA ITALIANA DE 52 GRS. DE 15.3X20.5 CM CUADRO 7MM CON ESPIRAL C/100 HOJAS	\$	14.46	30	\$	433.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$433.80		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA PROFESIONAL DOBLE ESPIRAL CUADRO CHICO	\$	27.90	118	\$	3,292.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,292.20		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA TIPO FRANCESA CUADRO CHICO, PASTA DURA CON ESPIRAL	\$	26.70	79	\$	2,109.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,109.30		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA TIPO FRANCESA CUADRO GRANDE, PASTA DURA CON ESPIRAL	\$	26.70	137	\$	3,657.90	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,657.90		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRETA TIPO FRANCESA CUADRO CHICO, PASTA DURA SIN ESPIRAL	\$	33.92	32	\$	1,085.44	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,085.44		RECURSOS FISCALES 2021
LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA DE RAYA	\$	174.02	18	\$	3,132.36	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,132.36		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR BASE DE AGUA PIZARRON COLOR MORADO	\$	16.55	7	\$	115.85	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$115.85		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR BASE DE AGUA PIZARRON COLOR VERDE	\$	16.55	21	\$	347.55	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$347.55		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE CERA AZUL	\$	9.87	32	\$	315.84	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$315.84		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR COLOR NEGRO PARA PIZARRON BLANCO	\$	16.55	97	\$	1,605.35	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,605.35		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR INDELEBLE DE 2 PUNTAS NEGRO	\$	16.75	32	\$	536.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$536.00		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR BASE DE AGUA DIFERENTES COLORES PAQUETE DE 12 PIEZAS	\$	134.33	20	\$	2,686.60	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,686.60		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR COLOR AZUL PARA PIZARRON BLANCO	\$	16.55	42	\$	695.10	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$695.10		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE CERA ROJO	\$	9.87	184	\$	1,816.08	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,816.08		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR INDELEBLE DE 1 PUNTA NEGRO	\$	12.26	49	\$	600.74	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$600.74		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE ACEITE COLOR AZUL	\$	24.06	24	\$	577.44	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$577.44		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR COLOR ROJO PARA PIZARRON BLANCO	\$	16.55	41	\$	678.55	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$678.55		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE ACEITE COLOR NEGRO	\$	24.06	136	\$	3,272.16	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,272.16		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE ACEITE COLOR ROJO	\$	24.06	35	\$	842.10	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$842.10		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE ACEITE COLOR VERDE	\$	22.32	10	\$	223.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$223.20		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE TEXTO COLOR AMARILLO	\$	9.53	806	\$	7,681.18	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$7,681.18		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE TEXTO COLOR AZUL	\$	9.53	89	\$	848.17	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$848.17		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE TEXTOS COLOR NARANJA	\$	9.53	170	\$	1,620.10	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,620.10		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE TEXTOS COLOR ROSA	\$	9.53	187	\$	1,782.11	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,782.11		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR DE TEXTOS COLOR VERDE	\$	9.53	384	\$	3,659.52	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,659.52		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR PERMANENTE SECADO RÁPIDO PUNTO FINO TINTA AZUL	\$	10.41	110	\$	1,145.10	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,145.10		RECURSOS FISCALES 2021
MARCADOR PERMANENTE SECADO RÁPIDO PUNTO FINO TINTA NEGRA	\$	10.41	102	\$	1,061.82	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,061.82		RECURSOS FISCALES 2021



MARCADOR PERMANENTE VARIOS COLORES (PAQUETE C/12 PZAS.)	\$ 208.51	30	\$ 6,255.30	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,255.30		RECURSOS FISCALES 2021
MEMO TIP POST IT CUBO 400 HOJAS DE 3" X 3" (76.2 MM X 76.2 MM) DE 4 COLORES	\$ 45.51	392	\$ 17,639.92	CUBO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$17,639.92		RECURSOS FISCALES 2021
MEMO TIP (POST-IT) 3" X 2" 51 X 76 MM NO. 53 BLOK CON 100 HOJAS	\$ 4.99	296	\$ 1,477.04	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,477.04		RECURSOS FISCALES 2021
MEMO TIP (POST-IT) 3" X 3" 76.2 X 76.2 MM BLOCK C/100 HOJAS	\$ 10.16	598	\$ 6,075.68	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,075.68		RECURSOS FISCALES 2021
MEMO TIP (POST-IT) 5.05" X 3.81"	\$ 9.15	118	\$ 1,079.70	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,079.70		RECURSOS FISCALES 2021
MEMO TIP (POST-IT) 1 1/2" X 2" 12 BLOK CON 100 HOJAS	\$ 2.97	201	\$ 596.97	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$596.97		RECURSOS FISCALES 2021
MEMO TIP (POST-IT) 76.2" X 10.2" N° 57 BLOK CON 100 HOJAS	\$ 66.67	69	\$ 4,600.23	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,600.23		RECURSOS FISCALES 2021
MEMO TIP (POST-IT) 3" X 2" 51 X 76 MM NO. 56 BLOK CON 100 HOJAS	\$ 9.00	81	\$ 729.00	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$729.00		RECURSOS FISCALES 2021
MICA PROTECTORA TAMAÑO CARTA TIPO BOLSA PARA CARPETA DE 3 ARGOLLA CON 100 PZAS	\$ 55.17	567	\$ 31,281.39	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$31,281.39		RECURSOS FISCALES 2021
MICA PROTECTORA TAMAÑO OFICIO TIPO BOLSA PARA CARPETA DE 3 ARGOLLA CON 100 PZAS	\$ 271.26	26	\$ 7,052.76	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$7,052.76		RECURSOS FISCALES 2021
MICA AUTOADHERIBLE PVC CRISTAL RIGIDO 5 PUNTOS 66 X 50 CMS	\$ 11.74	258	\$ 3,028.92	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,028.92		RECURSOS FISCALES 2021
MICA TAMAÑO CARTA PARA ENMICADORA TÉRMICA CAJA C/100	\$ 2.03	25	\$ 50.75	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$50.75		RECURSOS FISCALES 2021
MINAS 0.7 MM	\$ 6.97	30	\$ 209.10	TUBO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$209.10		RECURSOS FISCALES 2021
MINA 2-B DE 5 MM CON 12 PZAS.	\$ 6.97	152	\$ 1,059.44	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,059.44		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL AUTOADHERIBLE BLANCO TAMAÑO CARTA, PARA IMPRESIONES EN LÁSER, INKJET O USO EN FOTOCOPIADORAS. PAQUETE CON 100 HOJAS.	\$ 245.33	27	\$ 6,623.91	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,623.91		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL CARBÓN TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO PAQ CON 100 PZAS	\$ 309.33	4	\$ 1,237.32	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,237.32		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL FOTOGRÁFICO 8.5X11" (PAQ. CON 20 PZAS.)	\$ 130.70	1	\$ 130.70	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$130.70		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL MURAL	\$ 29.33	2	\$ 58.66	METRO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$58.66		RECURSOS FISCALES 2021
PASTA PLASTIFICADA COLOR HUMO TAMAÑO OFICIO PAQ. 25 JUEGOS	\$ 191.85	22	\$ 4,220.70	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,220.70		RECURSOS FISCALES 2021
PASTA TRANSPARENTE (RAYADO) TAMAÑO CARTA CON 50 PZAS	\$ 160.33	29	\$ 4,649.57	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,649.57		RECURSOS FISCALES 2021
PASTA TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO PLASTIFICADA PAQ. 25 JUEGOS	\$ 160.33	11	\$ 1,763.63	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,763.63		RECURSOS FISCALES 2021
PEGAMENTO INSTANTANEO DE GOTERO 3.5 GRS.	\$ 18.47	66	\$ 1,219.02	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,219.02		RECURSOS FISCALES 2021
PEGAMENTO LÁPIZ ADHESIVO 42 GRS.	\$ 35.46	1437	\$ 50,956.02	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$50,956.02		RECURSOS FISCALES 2021
PEGAMENTO LÁPIZ ADHESIVO DE 20 GR.	\$ 19.79	85	\$ 1,682.15	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,682.15		RECURSOS FISCALES 2021
PEGAMENTO LÍQUIDO BLANCO PRESENTACION 500 GRS.	\$ 29.23	55	\$ 1,607.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,607.65		RECURSOS FISCALES 2021
PERFORADORA DE USO RUDO DE 3 ORIFICIOS	\$ 1,117.59	10	\$ 11,175.90	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$11,175.90		RECURSOS FISCALES 2021
PERFORADORA DE USO RUDO DE 2 ORIFICIOS FO.FO.	\$ 604.63	43	\$ 25,999.09	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$25,999.09		RECURSOS FISCALES 2021
PISTOLA DE SILICON MEDIANA	\$ 61.93	3	\$ 185.79	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$185.79		RECURSOS FISCALES 2021
PIZARRON BLANCO DE .60" .90 CM	\$ 484.67	7	\$ 3,392.69	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,392.69		RECURSOS FISCALES 2021
PIZARRON BLANCO DE .90" 1.20 MTS	\$ 811.94	8	\$ 6,495.52	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,495.52		RECURSOS FISCALES 2021
PIZARRON BLANCO DE 1.50 X .90 MTS.	\$ 1,494.05	1	\$ 1,494.05	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,494.05		RECURSOS FISCALES 2021
PORTA CREDENCIAL DE 10 X 6.4 CMS CON CORDÓN	\$ 4.89	181	\$ 865.09	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$865.09		RECURSOS FISCALES 2021
PORTAMINAS N° 5	\$ 6.97	60	\$ 418.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$418.20		RECURSOS FISCALES 2021
PLASTICO PVC MAE 45X20 4520	\$ 152.52	1	\$ 152.52	ROLLO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$152.52		RECURSOS FISCALES 2021
PLUMON DETECTOR DE BILLETES FALSOS	\$ 18.17	25	\$ 454.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$454.25		RECURSOS FISCALES 2021
PROTECTOR DE HOJA TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES DE PLÁSTICO (PAQ. C/100 PZAS.)	\$ 55.17	181	\$ 9,985.77	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$9,985.77		RECURSOS FISCALES 2021
REFUERZO PARA HOJA DE CARPETA (200 PZAS.)	\$ 7.15	11	\$ 78.65	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$78.65		RECURSOS FISCALES 2021
REGLA DE PLASTICO 30 CM	\$ 2.51	49	\$ 122.99	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$122.99		RECURSOS FISCALES 2021
REGLA T GRADUADA, ACRÍLICA DE 60 CMS.	\$ 77.44	5	\$ 387.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$387.20		RECURSOS FISCALES 2021
REGLA DE METAL 30 CM	\$ 8.82	106	\$ 934.92	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$934.92		RECURSOS FISCALES 2021
REPUESTOS PARA CUTER DE 18 MM (PAQ. C/10 PZS.)	\$ 31.07	54	\$ 1,677.78	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,677.78		RECURSOS FISCALES 2021
ROLLO AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE DE 10 MTS.	\$ 81.92	36	\$ 2,949.12	ROLLO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,949.12		RECURSOS FISCALES 2021
SACAPUNTAS ELÉCTRICO P/TRABAJO PESADO RECIPIENTE FÁCIL DE LIMPIAR, ANGULO DE CORTE ÚNICO PARA CONTROLAR EL AFILADOR DE LA PUNTA	\$ 575.06	44	\$ 25,302.64	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$25,302.64		RECURSOS FISCALES 2021
SACAPUNTAS METALICO	\$ 2.08	197	\$ 409.76	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$409.76		RECURSOS FISCALES 2021
SACAPUNTAS DE PLASTICO	\$ 0.59	163	\$ 96.17	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$96.17		RECURSOS FISCALES 2021
SEPARADOR BASICO BLANCO C/15 DIVISIONES	\$ 36.72	27	\$ 991.44	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$991.44		RECURSOS FISCALES 2021
SEPARADOR DE ARCHIVO TAMAÑO CARTA	\$ 60.00	16	\$ 960.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$960.00		RECURSOS FISCALES 2021
SEPARADORES INDICE 10 DIVISIONES BÁSICOS	\$ 26.93	5	\$ 134.65	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$134.65		RECURSOS FISCALES 2021
SEPARADOR (INDICE) DE LA A LA Z A COLOR (PAQUETE) TAMAÑO OFICIO	\$ 86.00	11	\$ 946.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$946.00		RECURSOS FISCALES 2021
SEPARADOR (INDICE) DE LA A LA Z A COLOR (PAQUETE) TAMAÑO CARTA	\$ 59.75	119	\$ 7,110.25	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$7,110.25		RECURSOS FISCALES 2021



	SEPARADOR (INDICE) DEL 1 AL 12 A COLOR (PAQUETE CON 12 PZA) CARTA	\$	30.79	136	\$	4,187.44	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,187.44		RECURSOS FISCALES 2021
	SEPARADORES NUMERICOS MULTICOLORS DEL 1 AL 31 CINDICE Y DIVISIONES	\$	70.87	151	\$	10,701.37	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$10,701.37		RECURSOS FISCALES 2021
	SEPARADORES TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO 5 POSICIONES	\$	17.33	89	\$	1,542.37	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,542.37		RECURSOS FISCALES 2021
	SEÑALADORES DE PAGINA 5PK, COLORES NEON CON 50 C-AJ (250) .013M X .043M, 3M POST-IT	\$	28.85	70	\$	2,026.50	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,026.50		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE BLANCO TICARTA PARA CORRESPONDENCIA 9.2 "16.4 CM (PAQ. C/100 PZAS.)	\$	51.72	2	\$	103.44	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$103.44		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE BOLSA COLOR AMARILLO TAMAÑO CARTA CON RONDANA E HILO (100 PIEZAS)	\$	102.01	218	\$	22,238.18	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$22,238.18		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE BOLSA COLOR AMARILLO TAMAÑO OFICIO CON RONDANA E HILO	\$	134.48	24	\$	3,227.52	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,227.52		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE BOLSA COCREMA PAPEL ANTE 120 GMS 23 X 30 OS CMS CON RONDANA	\$	4.08	24	\$	97.92	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$97.92		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA COLOR MANILA SOLAPA ENGOMADA	\$	2.28	50	\$	114.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$114.00		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRES BOLSA TAMAÑO OFICIO CON SOLAPA ENGOMADA MANILA	\$	3.13	25	\$	78.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$78.25		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE PARA NOMINA NO.5	\$	0.52	1522	\$	791.44	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$791.44		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO CON SOLAPA ENGOMADA	\$	2.23	70	\$	156.10	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$156.10		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE TAMAÑO ESQUELA 16.5X25 CM COLOR AMARILLO CON RONDANA	\$	3.26	50	\$	163.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$163.00		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRES PARA CUIDO/BLANCOS (PAQ. C/100 PZAS) 12.5X12.5	\$	44.25	5	\$	221.25	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$221.25		RECURSOS FISCALES 2021
	TABLA ACRILICA CON CLIP TAMAÑO CARTA	\$	50.75	35	\$	1,776.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,776.25		RECURSOS FISCALES 2021
	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO FIBRACEL	\$	37.22	32	\$	1,191.04	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,191.04		RECURSOS FISCALES 2021
	TARJETA BLANCA HEMEROGRAFICA DE 4/6 DE 1/4 (PAQUETE C/100 PZAS)	\$	15.32	21	\$	321.72	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$321.72		RECURSOS FISCALES 2021
	TARJETA BLANCA DE TRABAJO 5" X 8" (PAQUETE 100 PZAS)	\$	23.84	370	\$	8,820.80	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$8,820.80		RECURSOS FISCALES 2021
	TARJETA BIBLIOGRAFICA RAYADA C/100 PZAS	\$	9.48	43	\$	407.64	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$407.64		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA FOLIADOR COLOR AZUL TUBO 12 ML.	\$	57.20	4	\$	228.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$228.80		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO DE GOMA COLOR ROJO DE 60 ML. ROLL-ON	\$	21.52	10	\$	215.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$215.20		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PROTECTORA PARA CHEQUES COLOR AZUL	\$	57.20	19	\$	1,086.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,086.80		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PROTECTORA PARA CHEQUES COLOR NEGRO	\$	57.20	2	\$	114.40	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$114.40		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO MECANICO COLOR ROJO	\$	40.00	15	\$	600.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$600.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO DE GOMA COLOR AZUL DE 60 ML. ROLL-ON	\$	21.52	15	\$	322.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$322.80		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA FOLIADOR COLOR NEGRO TUBO 12 ML.	\$	57.20	19	\$	1,086.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,086.80		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO DE GOMA COLOR NEGRO DE 60 ML. ROLL-ON	\$	53.33	55	\$	2,933.15	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,933.15		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO STAMP PAD INK S63 AZUL 28 ML.	\$	160.00	6	\$	960.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$960.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO STAMP PAD INK S82 ROJO 28 ML.	\$	160.00	28	\$	4,480.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,480.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO STAMP PAD INK S82 ROJO 28 ML.	\$	160.00	16	\$	2,560.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,560.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TUERA FORJADA EN ACERO INOXIDABLE DE 7"	\$	79.99	27	\$	2,159.73	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,159.73		RECURSOS FISCALES 2021
	TUERA FORJADA EN ACERO INOXIDABLE PARA COSTURA DE 6"	\$	65.79	64	\$	4,210.56	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,210.56		RECURSOS FISCALES 2021
	TUERA METALICA 5"	\$	17.00	153	\$	2,601.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,601.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO STAMP INK NEGRO 61	\$	160.00	2	\$	320.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$320.00		RECURSOS FISCALES 2021
	MEMO TIP (POST-IT) 3" X 2" 5.08 X 7.62	\$	4.99	50	\$	249.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$249.50		RECURSOS FISCALES 2021
	TARJETA BIBLIOGRAFICA BLANCA C/100 PZAS	\$	15.32	310	\$	4,749.20	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,749.20		RECURSOS FISCALES 2021
	CLIP MARIPOSA NO. 1, CAJA CON 100 PIEZAS	\$	16.28	70	\$	1,139.60	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,139.60		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA DE 1" TRES ARGOLLAS TAMAÑO CARTA	\$	46.49	5	\$	232.45	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$232.45		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA DE 2" TRES ARGOLLAS TAMAÑO CARTA	\$	69.09	20	\$	1,381.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,381.80		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA DE 3" TRES ARGOLLAS TAMAÑO CARTA	\$	88.13	20	\$	1,762.60	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,762.60		RECURSOS FISCALES 2021
	DEDAL DE HULE N° 11 C/10	\$	40.53	10	\$	405.30	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$405.30		RECURSOS FISCALES 2021
	LIBRETA PROFESIONAL ESPIRAL RAYA	\$	13.93	20	\$	278.60	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$278.60		RECURSOS FISCALES 2021
	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO PAQ CON 100 PZAS	\$	61.05	1	\$	61.05	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$61.05		RECURSOS FISCALES 2021
	ARILLO ESPIRAL TRANSPARENTE PARA 100 HOJAS	\$	5.33	300	\$	1,599.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,599.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA EJECTIVA BLANCA TICARTA C3 ARGOLLAS DE 1 1/2"	\$	42.00	60	\$	2,520.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,520.00		RECURSOS FISCALES 2021
	COJIN PARA SELLO # 1 DE PLASTICO	\$	18.15	15	\$	272.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$272.25		RECURSOS FISCALES 2021
	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR VERDE BANDERA (PAQ. DE 100)	\$	278.16	100	\$	27,816.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$27,816.00		RECURSOS FISCALES 2021
	GRAPA ESTÁNDAR DE ALAMBRE DE ACERO PUNTA CINCEDLA (6.00 MM)	\$	32.00	17	\$	544.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$544.00		RECURSOS FISCALES 2021
	HOJA OPALINA GRUESA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO PAQUETE CON 100 PZAS	\$	83.32	59	\$	4,915.88	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,915.88		RECURSOS FISCALES 2021
	HOJA OPALINA GRUESA TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCO PAQUETE CON 100 PZAS	\$	180.00	33	\$	5,940.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,940.00		RECURSOS FISCALES 2021
	LIBRETA PROFESIONAL DOBLE ESPIRAL CUADRO GRANDE	\$	28.71	20	\$	534.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$534.20		RECURSOS FISCALES 2021

	TARJETA BIBLIOGRAFICA BLANCA 3" X 5" PAQUETE (100 PZAS)	\$ 9.48	5	\$ 47.40	PIEZAS	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$47.40		RECURSOS FISCALES 2021
	CHAROLA METALICA PORTA DOCUMENTOS DE TRES NIVELES TAMAÑO CARTA	\$ 345.33	6	\$ 2,071.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,071.98		RECURSOS FISCALES 2021
	PASTA TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO PLASTIFICADA PAQ 50 PZAS	\$ 160.33	16	\$ 2,565.28	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,565.28		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA FOLIADOR COLOR ROJO TUBO 12 ML.	\$ 54.53	1	\$ 54.53	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$54.53		RECURSOS FISCALES 2021
	ETIQUETA TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA	\$ 250.67	10	\$ 2,506.70	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,506.70		RECURSOS FISCALES 2021
	ETIQUETA TRANSPARENTE CIRCULAR N° 28 TAMAÑO 19 MM (840 PZAS)	\$ 24.00	8	\$ 192.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$192.00		RECURSOS FISCALES 2021
	ETIQUETA TRANSPARENTE INKJET TAMAÑO 2.5" * 6.7" CM	\$ 492.00	2	\$ 984.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$984.00		RECURSOS FISCALES 2021
	PELICULA TERMOENCORGIBLE	\$ 353.33	1	\$ 353.33	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$353.33		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA BLANCA 2" 3 ARGOLLAS CON HERRAJE EN "D"	\$ 81.22	11	\$ 893.42	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$893.42		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA BLANCA 3" 3 ARGOLLAS CON HERRAJE EN "D"	\$ 98.90	6	\$ 593.40	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$593.40		RECURSOS FISCALES 2021
	CINTA ADHESIVA 1"	\$ 76.67	8	\$ 613.36	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$613.36		RECURSOS FISCALES 2021
	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR BEIGE (PAQ. DE 100)	\$ 143.68	5	\$ 718.40	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$718.40		RECURSOS FISCALES 2021
	HOJA OPALINA GRUESA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO CON 50 PZAS	\$ 83.32	40	\$ 3,332.80	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,332.80		RECURSOS FISCALES 2021
	SOBRE BOLSA COLOR AMARILLO TAMAÑO MEDIA CARTA CON RONDANA E HILO (50 PIEZAS)	\$ 81.67	5	\$ 408.35	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$408.35		RECURSOS FISCALES 2021
	CORRECTOR EN LAPIZ	\$ 11.89	5	\$ 59.45	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$59.45		RECURSOS FISCALES 2021
	SEPARADORES INDICE 20 DIVISIONES BÁSICOS	\$ -	5	\$ -	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$0.00		RECURSOS FISCALES 2021
	SEPARADORES INDICE 50 DIVISIONES BÁSICOS	\$ -	5	\$ -	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$0.00		RECURSOS FISCALES 2021
	PAQUETE DE SOBRES TAMAÑO CARTA AMARILLO C/50	\$ 114.00	5	\$ 570.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$570.00		RECURSOS FISCALES 2021
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO 1/2" (PAQ. C/100)	\$ 83.47	10	\$ 834.70	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$834.70		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA DE 3 ARILLOS EN FORMA "D" BLANCA DE 5"	\$ 88.13	10	\$ 881.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$881.30		RECURSOS FISCALES 2021
	LIBRETA FLORETE RAYADO FORMA FRANCESA	\$ 102.62	10	\$ 1,026.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,026.20		RECURSOS FISCALES 2021
	PIZARRON DE CORCHO .80 X .90 CM	\$ 414.59	4	\$ 1,658.36	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,658.36		RECURSOS FISCALES 2021
	SEPARADORES ALFANUMERICOS TAMAÑO OFICIO	\$ -	6	\$ -	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$0.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CHAROLA DE ESCRITORIO / DISEÑO APILABLE/ 3 NIVELES/ SOPORTE METALICO/ DISEÑO DE MALLA PERFORADA	\$ 345.33	8	\$ 2,762.64	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,762.64		RECURSOS FISCALES 2021
	CHAROLA APILABLE PARA ESCRITORIO DE 4 NIVELES HECHO EN PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA TAMAÑO CARTA	\$ 345.33	10	\$ 3,453.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,453.30		RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA NEGRA PUNTO FINO	\$ 12.00	2	\$ 24.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$24.00		RECURSOS FISCALES 2021
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA ROJA PUNTO FINO	\$ 49.90	2	\$ 99.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$99.80		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA LEFORT COLOR VERDE TAMAÑO CARTA	\$ 28.75	30	\$ 862.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$862.50		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA LEFORT COLOR VERDE TAMAÑO OFICIO	\$ 32.05	5	\$ 160.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$160.25		RECURSOS FISCALES 2021
	CLIP MARIPOSA NO 3, CAJA CON 100 PIEZAS	\$ 135.00	6	\$ 810.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$810.00		RECURSOS FISCALES 2021
	MARCADOR PERMANENTE SECADO RÁPIDO PUNTO FINO TINTA ROJA	\$ 12.26	5	\$ 61.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$61.30		RECURSOS FISCALES 2021
	MEMO TIP (POST-IT) 7.62x12.7 CM	\$ 5.00	10	\$ 50.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$50.00		RECURSOS FISCALES 2021
	MEMO TIP 16 2x101 6 No.7 con 100 piezas	\$ 23.91	5	\$ 119.55	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$119.55		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA SELLO STAMP PAD INK S82 NEGRA 28 ML.	\$ 160.00	10	\$ 1,600.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,600.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARPETA PANORAMICA DE 5 TRES ARGOLLAS TAMAÑO CARTA	\$ 215.00	10	\$ 2,150.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,150.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TAPETE PARA CORTE PROTECTOR DE MESA DE TRABAJO 45CM x 30CM.	\$ 148.41	1	\$ 148.41	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$148.41		RECURSOS FISCALES 2021

CONSUMIBLES												
2140	AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML	\$ 89.33	87	\$ 7,771.71	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,771.71		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TINTA EPSON T6641 NEGRA (IMPRESORA L200)	\$ 220.00	23	\$ 5,060.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,060.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TINTA EPSON T6642 CYAN (IMPRESORA L200)	\$ 220.00	22	\$ 4,840.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,840.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TINTA EPSON T6643 MAGENTA (IMPRESORA L200)	\$ 220.00	22	\$ 4,840.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,840.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TINTA EPSON T6644 AMARILLO (IMPRESORA L200)	\$ 220.00	22	\$ 4,840.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,840.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET 1102W COLOR NEGRO CE285A (85)	\$ 2,120.00	164	\$ 347,680.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	347,680.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP1215 COLOR AMARILLO CB542A	\$ 1,833.33	2	\$ 3,666.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,666.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP1215 COLOR AZUL CB541A	\$ 1,833.33	2	\$ 3,666.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,666.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP1215 COLOR NEGRO CB540A	\$ 2,088.00	2	\$ 4,176.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,176.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP1215 COLOR MAGENTA CB543A	\$ 1,833.33	2	\$ 3,666.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,666.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP1525 COLOR NEGRO CE320A	\$ 1,902.51	2	\$ 3,805.02	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,805.02		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP1525N COLOR AMARILLO CE322A	\$ 1,866.67	2	\$ 3,733.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,733.34		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP1525N COLOR CYAN CE321A	\$ 1,866.67	2	\$ 3,733.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,733.34		RECURSOS FISCALES 2021

*[Handwritten signature and initials]*

*[Handwritten mark]*

CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP-2025 NEGRO CCS30A	\$ 2,266.67	18	\$ 40,800.06	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	40,800.06	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP2025 COLOR AMARILLO CCS32A	\$ 2,266.67	18	\$ 40,800.06	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	40,800.06	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP-2025 COLOR CYAN CCS31A	\$ 2,266.67	18	\$ 40,800.06	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	40,800.06	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET CP-2025 COLOR MAGENTA CCS33A	\$ 2,266.67	18	\$ 40,800.06	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	40,800.06	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET P2055 2055 COLOR NEGRO CE509A	\$ 2,340.00	118	\$ 276,120.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	276,120.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET PARA MULTIFUNCIONAL M1536DFN CE278A	\$ 2,206.67	23	\$ 50,753.41	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	50,753.41	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) P1005 COLOR NEGRO CB435A	\$ 1,920.00	19	\$ 36,480.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	36,480.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER HP 48A	\$ 2,194.54	1	\$ 2,194.54	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,194.54	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER NEGRO CF283A PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M225DW	\$ 1,866.67	9	\$ 17,880.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	17,880.03	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO DE TONER SAMSUNG (ORIGINAL) MLT-D108S COLOR NEGRO PARA 2240	\$ 1,600.00	1	\$ 1,600.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,600.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO EPSON T6731-20 NEGRO	\$ 293.33	25	\$ 7,333.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,333.25	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO EPSON T6732-20 CYAN CLARO	\$ 293.33	15	\$ 4,399.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,399.95	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO EPSON T6733-20 MAGENTA	\$ 293.33	15	\$ 4,399.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,399.95	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO EPSON T6734-20 AMARILLO	\$ 293.33	25	\$ 7,333.25	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,333.25	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO EPSON T6735-20 CYAN	\$ 293.33	15	\$ 4,399.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,399.95	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO EPSON T6736-20 MAGENTA LIGHT	\$ 293.33	1	\$ 293.33	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	293.33	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO HP 64 NEGRO	\$ 293.33	30	\$ 8,799.90	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,799.90	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO HP 64 TRICOLOR	\$ 293.33	22	\$ 6,453.26	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,453.26	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO LASER JET 55X CE255X	\$ 4,933.33	15	\$ 73,999.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	73,999.95	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO PARA PLOTTER 711 CYAN CZ1266	\$ 933.33	12	\$ 11,199.96	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	11,199.96	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO PARA PLOTTER 711 MAGENTA CZ131A	\$ 933.33	12	\$ 11,199.96	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	11,199.96	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO PARA PLOTTER 711 NEGRO CZ129A	\$ 1,866.67	12	\$ 22,400.04	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	22,400.04	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO TONER HP 305 (CE410A) NEGRO	\$ 2,400.00	3	\$ 7,200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,200.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO TONER HP 305 (CE411A) COLOR CYAN	\$ 2,620.00	3	\$ 7,860.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,860.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO TONER HP 305 (CE412A) COLOR YELLOW	\$ 2,620.00	3	\$ 7,860.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,860.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO TONER HP 305 (CE413A) COLOR MAGENTA	\$ 2,620.00	3	\$ 7,860.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,860.00	RECURSOS FISCALES 2021
CD-R 700 MB	\$ 226.67	590	\$ 133,735.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	133,735.30	RECURSOS FISCALES 2021
CD REGRABABLE 80 MINS	\$ 853.33	330	\$ 281,598.90	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	281,598.90	RECURSOS FISCALES 2021
DVD R 4.7 GB	\$ 266.67	436	\$ 116,268.12	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	116,268.12	RECURSOS FISCALES 2021
DVD REGRABABLE 4.7 GB	\$ 573.33	60	\$ 34,399.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	34,399.80	RECURSOS FISCALES 2021
ESPUMA LIMPIA CARCASAS (LIMPIADOR DE SUPERFICIES) 300 GRS	\$ 93.33	20	\$ 1,866.60	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,866.60	RECURSOS FISCALES 2021
GEL LIMPIADOR PARA COMPUTADORA 120 ML	\$ 93.33	10	\$ 933.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	933.30	RECURSOS FISCALES 2021
MEMORIA USB 16 GB	\$ 117.33	209	\$ 24,521.97	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	24,521.97	RECURSOS FISCALES 2021
MEMORIA USB 32 GB	\$ 200.00	131	\$ 26,200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	26,200.00	RECURSOS FISCALES 2021
MEMORIA USB 8 GB	\$ 133.33	5	\$ 666.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	666.65	RECURSOS FISCALES 2021
MOUSE OPTICO ALAMBRICO	\$ 306.67	9	\$ 2,760.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,760.03	RECURSOS FISCALES 2021
TECLADO LOGITECH K-120	\$ 560.00	5	\$ 2,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,800.00	RECURSOS FISCALES 2021
TINTA PARA HP PHOTOSMART 60 CC640WL TINTA NEGRA	\$ 2,200.00	2	\$ 4,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,400.00	RECURSOS FISCALES 2021
TONER HP 131A AMARILLO CF212A	\$ 2,200.00	17	\$ 37,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	37,400.00	RECURSOS FISCALES 2021
TONER HP 131A MAGENTA CF213A	\$ 2,066.67	17	\$ 35,133.39	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	35,133.39	RECURSOS FISCALES 2021
TONER HP 131A NEGRO CF210A	\$ 2,200.00	18	\$ 39,600.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	39,600.00	RECURSOS FISCALES 2021
TONER HP 131A CYAN CF211A	\$ 1,866.67	17	\$ 31,733.39	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	31,733.39	RECURSOS FISCALES 2021
UNIDAD DE TAMBOR DR-420	\$ 466.67	2	\$ 933.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	933.34	RECURSOS FISCALES 2021
Cartucho de tinta 920 XL (CD972AL Cyan)	\$ 466.67	10	\$ 4,666.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,666.70	RECURSOS FISCALES 2021
Cartucho de tinta 920 XL (CD973AL Magenta)	\$ 466.67	10	\$ 4,666.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,666.70	RECURSOS FISCALES 2021
Cartucho de tinta 920 XL (CD974AL Amarillo)	\$ 866.67	10	\$ 8,666.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,666.70	RECURSOS FISCALES 2021
Cartucho de tinta 920 XL (CD975AL Negro)	\$ 640.00	10	\$ 6,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,400.00	RECURSOS FISCALES 2021
Cartucho de tinta tricolor 22 C9352A	\$ 1,920.00	12	\$ 23,040.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	23,040.00	RECURSOS FISCALES 2021
Toner 35A	\$ 560.00	20	\$ 11,200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	11,200.00	RECURSOS FISCALES 2021
Cartucho de tinta negra 60 (CC640W)	\$ 586.67	12	\$ 7,040.04	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,040.04	RECURSOS FISCALES 2021
Cartucho de tinta tricolor 60 (CC643W)	\$ 1,866.67	12	\$ 20,240.04	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	20,240.04	RECURSOS FISCALES 2021



	Cartucho MLT-D111S	\$ 1,600.00	14	\$ 22,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	22,400.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA HP PHOTOSMART 80 C0843WL TINTA TRICOLOR	\$ 733.33	2	\$ 1,466.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,466.66		RECURSOS FISCALES 2021
	BOTES DE ESPUMA LIMPIADORA 454 ML	\$ 83.33	37	\$ 3,453.21	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,453.21		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP 201A CYAN	\$ 2,186.67	9	\$ 19,880.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	19,880.03		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP 201A MAGENTA	\$ 2,186.67	1	\$ 2,186.67	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,186.67		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP 201A AMARILLO	\$ 2,186.67	9	\$ 19,880.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	19,880.03		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP 201A NEGRO	\$ 2,133.33	1	\$ 2,133.33	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,133.33		RECURSOS FISCALES 2021
	Cartucho de toner para fotocopiadora SHARP AL 2051 con chip	\$ 3,333.33	3	\$ 9,999.99	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	9,999.99		RECURSOS FISCALES 2021
	CINTA EVOIS YMCKO 5 PANELES ROLLO 300 IMPRESIONES IMPRESORA EVOLIS PRIMARY	\$ 2,666.67	5	\$ 13,333.35	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	13,333.35		RECURSOS FISCALES 2021
	KIT DE LIMPIEZA REGULAR PARA IMPRESORA EVOLYS ACL001 IMPRESORA EVOLIS PRIMARY	\$ 1,533.33	1	\$ 1,533.33	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,533.33		RECURSOS FISCALES 2021
	KIT DE LIMPIEZA AVANZADO PARA IMPRESORA EVOLYS ACL002 IMPRESORA EVOLIS PRIMARY	\$ 1,933.33	1	\$ 1,933.33	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,933.33		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP CF410A COLOR NEGRO 410A (410X)	\$ 2,406.67	3	\$ 7,220.01	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,220.01		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP CF411A COLOR YELLOW 410A (410X)	\$ 2,826.67	3	\$ 8,480.01	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,480.01		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP CF413A COLOR MAGENTA 410A (410X)	\$ 2,826.67	3	\$ 8,480.01	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,480.01		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP CF412A COLOR CYAN 410A (410X)	\$ 2,826.67	3	\$ 8,480.01	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,480.01		RECURSOS FISCALES 2021
	BOTELLA TINTA BROTHER BT5001Y AMARILLO	\$ 240.00	14	\$ 3,360.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,360.00		RECURSOS FISCALES 2021
	BOTELLA TINTA BROTHER BT5001Y CYAN	\$ 233.33	14	\$ 3,266.62	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,266.62		RECURSOS FISCALES 2021
	BOTELLA TINTA BROTHER BT5001Y MAGENTA	\$ 233.33	14	\$ 3,266.62	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,266.62		RECURSOS FISCALES 2021
	BOTELLA TINTA BROTHER BT6001Y NEGRO	\$ 240.00	8	\$ 1,920.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,920.00		RECURSOS FISCALES 2021
	tarjeta pvc zebra 2000 pzas	\$ 1,266.67	500	\$ 633,335.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	633,335.00		RECURSOS FISCALES 2021
	toner para impresora hp laser jet p3015 (55x)	\$ 4,933.33	12	\$ 59,199.96	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	59,199.96		RECURSOS FISCALES 2021
	master rizo rz - 220/221 ez-220/221 necesario pra duplicador	\$ 1,333.33	10	\$ 13,333.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	13,333.30		RECURSOS FISCALES 2021
	tinta rizo rz 220/221/090 ez-220 negra	\$ 1,333.33	10	\$ 13,333.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	13,333.30		RECURSOS FISCALES 2021
	Toner HP Laser Jet Pro M2034dw	\$ 1,533.33	3	\$ 4,599.99	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,599.99		RECURSOS FISCALES 2021
	DISCOURO 1 TERA	\$ 1,333.33	5	\$ 6,666.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,666.65		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO PARA PLOTTER 711 AMARILLO CZ128S	\$ 1,329.33	12	\$ 15,951.96	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	15,951.96		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA T504-220 CYAN IMPRESORA EPSON L4150	\$ 306.67	31	\$ 9,506.77	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	9,506.77		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA T504-420 AMARILLO IMPRESORA EPSON L4150	\$ 306.67	9	\$ 2,760.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,760.03		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA T504-320 MAGENTA IMPRESORA EPSON L4150	\$ 306.67	9	\$ 2,760.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,760.03		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA 504 120 NEGRO IMPRESORA EPSON L4150	\$ 306.67	9	\$ 2,760.03	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,760.03		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA GT51 NEGRO IMPRESORA HP DESKJET GT 5820	\$ 173.33	6	\$ 1,039.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,039.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA GT52C CYAN IMPRESORA HP DESKJET GT 5820	\$ 293.33	6	\$ 1,759.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,759.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA GT52M MAGENTA IMPRESORA HP DESKJET GT 5820	\$ 293.33	6	\$ 1,759.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,759.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA GT52M AMARILLO IMPRESORA HP DESKJET GT 5820	\$ 293.33	6	\$ 1,759.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,759.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864320-AL COLOR MAGENTA (70 ML)	\$ 280.00	10	\$ 2,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,800.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864420-AL COLOR AMARILLO (70 ML)	\$ 280.00	10	\$ 2,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,800.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864220-AL COLOR CYAN (70 ML)	\$ 280.00	10	\$ 2,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	2,800.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864120-AL COLOR NEGRO (70 ML) IMPRESORA L380	\$ 280.00	16	\$ 4,480.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,480.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864320-AL BOTELLA COLOR MAGENTA (70 ML) IMPRESORA L-575	\$ 293.33	6	\$ 1,759.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,759.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864420-AL BOTELLA COLOR AMARILLO (70 ML) IMPRESORA L-575	\$ 293.33	6	\$ 1,759.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,759.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864220-AL BOTELLA COLOR CYAN (70 ML) IMPRESORA L-575	\$ 293.33	6	\$ 1,759.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,759.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T864120-AL BOTELLA COLOR NEGRO (70 ML) IMPRESORA L-575	\$ 293.33	6	\$ 1,759.98	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,759.98		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA 66420 AMARILLO (EPSON L555)	\$ 226.67	15	\$ 3,400.05	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,400.05		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA 66430 MAGENTA (EPSON L555)	\$ 226.67	15	\$ 3,400.05	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,400.05		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA 664 NEGRO (EPSON L555)	\$ 226.67	17	\$ 3,853.39	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,853.39		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA 66420 CYAN (EPSON L555)	\$ 226.67	15	\$ 3,400.05	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,400.05		RECURSOS FISCALES 2021
	HP INK CARTRIDGE BLACK 970 XL HP OFFICEJET PRO X476 DW MFP	\$ 2,293.33	26	\$ 59,626.58	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	59,626.58		RECURSOS FISCALES 2021
	HP INK CARTRIDGE Y 971 XL HP OFFICEJET PRO X476 DW MFP	\$ 2,400.00	12	\$ 28,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	28,800.00		RECURSOS FISCALES 2021
	HP INK CARTRIDGE M 971 XL HP OFFICEJET PRO X476 DW MFP	\$ 2,400.00	12	\$ 28,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	28,800.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO PARA IMPRESORA ESPSON L-4150 504 BK	\$ 1,333.33	4	\$ 5,333.32	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,333.32		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO PARA IMPRESORA ESPSON L-4150 504 C	\$ 1,333.33	4	\$ 5,333.32	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,333.32		RECURSOS FISCALES 2021

6

2

	CARTUCHO PARA IMPRESORA ESPSON L-4150 504 M	\$ 1,333.33	4	\$ 5,333.32	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,333.32		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO PARA IMPRESORA ESPSON L-4150 504 Y	\$ 1,333.33	4	\$ 5,333.32	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,333.32		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO TONER RELEVADOR COPIADORA SHARP AL-204 TD	\$ 2,560.00	3	\$ 7,680.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,680.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER PARA FOTOCOPIADORA SHARP AL-1642 CS	\$ 2,400.00	3	\$ 7,200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	7,200.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER DE COLOR LASERJET COLOR MFP M175 nw	\$ 1,300.00	8	\$ 10,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	10,400.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER DE COLOR HP Laser Jet P1505	\$ 2,666.67	8	\$ 21,333.36	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	21,333.36		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TINTA EPSON T544 CYAN (IMPRESORA L3110)	\$ 2,133.33	2	\$ 4,266.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,266.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TINTA EPSON T544AMARILLO (IMPRESORA L3110)	\$ 2,133.33	2	\$ 4,266.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,266.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TINTA EPSON T544 MAGENTA (IMPRESORA L3110)	\$ 2,133.33	2	\$ 4,266.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	4,266.66		RECURSOS FISCALES 2021
	Disco compacto CD-RW Regrabable con estuche individual	\$ 253.33	20	\$ 5,066.60	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,066.60		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA HP SMART TANK 515 COLOR NEGRA	\$ 373.33	2	\$ 746.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	746.66		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA HP SMART TANK 515 COLOR MAGENTA	\$ 373.33	2	\$ 746.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	746.66		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA HP SMART TANK 515 COLOR AMARILLO	\$ 373.33	2	\$ 746.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	746.66		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA PARA HP SMART TANK 515 CIAN	\$ 373.33	2	\$ 746.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	746.66		RECURSOS FISCALES 2021
	BOTELLA TINTA BROTHER BT60BK NEGRO	\$ 280.00	6	\$ 1,680.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,680.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T664320-AL COLOR MAGENTA (70 ML) IMPRESORA EPSON L380	\$ 320.00	6	\$ 1,920.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,920.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T664420-AL COLOR AMARILLO (70 ML) IMPRESORA EPSON L380	\$ 320.00	6	\$ 1,920.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,920.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON T664220-AL COLOR CYAN (70 ML) IMPRESORA EPSON L380	\$ 320.00	6	\$ 1,920.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,920.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER PARA COPIADORA KYOCERA ECOSYS M3040	\$ 1,200.00	12	\$ 14,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	14,400.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER PARA COPIADORA KYOCERA ECOSYS M3655	\$ 1,200.00	12	\$ 14,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	14,400.00		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET 125A COLOR NEGRO CB540A	\$ 2,933.33	15	\$ 43,999.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	43,999.95		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET 125A COLOR AZUL CB541A	\$ 2,933.33	15	\$ 43,999.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	43,999.95		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET 125A COLOR AMARILLO CB542A	\$ 2,933.33	15	\$ 43,999.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	43,999.95		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER HP (ORIGINAL) LASER JET 125A COLOR MAGENTA CB543A	\$ 2,933.33	15	\$ 43,999.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	43,999.95		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO EPSON T664-220 CYAN	\$ 293.33	5	\$ 1,466.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,466.65		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO EPSON T664-120 NEGRO	\$ 293.33	5	\$ 1,466.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,466.65		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO EPSON T664-220 MAGENTA	\$ 293.33	5	\$ 1,466.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,466.65		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO EPSON T664- AMARILLO	\$ 293.33	5	\$ 1,466.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,466.65		RECURSOS FISCALES 2021
	PILAS DOBLE AA	\$ 293.33	12	\$ 3,519.96	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,519.96		RECURSOS FISCALES 2021
	PILAS TRIPLE AAA	\$ 26.67	12	\$ 320.04	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	320.04		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER LASER JET PRO M452,M477 CF410A (410A) NEGRO	\$ 30.67	24	\$ 736.08	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	736.08		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER LASER JET PRO M452,M477 CF411A (410A) CYAN	\$ 3,200.00	22	\$ 70,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	70,400.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER LASER JET PRO M452,M477 CF412A (410A) AMARILLO	\$ 3,200.00	22	\$ 70,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	70,400.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER LASER JET PRO M452,M477 CF413 (410A) MAGENTA	\$ 3,200.00	23	\$ 73,600.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	73,600.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON 544 (CIAN) LITRO	\$ 3,200.00	2	\$ 6,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,400.00		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON 544 (MAGENTA) LITRO	\$ 386.67	2	\$ 773.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	773.34		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON 544 (BLACK) LITRO	\$ 386.67	2	\$ 773.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	773.34		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON 544 (YELLOW) LITRO	\$ 386.67	2	\$ 773.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	773.34		RECURSOS FISCALES 2021
	TINTA EPSON 534 (BLACK)	\$ 386.67	3	\$ 1,160.01	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	1,160.01		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO HP COLOR 974X CYAN (L0R99AL)	\$ 533.33	24	\$ 12,799.92	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	12,799.92		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO HP COLOR 974X MAGENTA (L0S02A)	\$ 4,266.67	24	\$ 102,400.08	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	102,400.08		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO HP COLOR 974X BLACK (L0S08AL)	\$ 4,266.67	24	\$ 102,400.08	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	102,400.08		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO HP COLOR 974X YELLOW (L0S05AL)	\$ 4,266.67	24	\$ 102,400.08	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	102,400.08		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO NEGO HP 21 (C8351AL)	\$ 4,266.67	24	\$ 102,400.08	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	102,400.08		RECURSOS FISCALES 2021
	TONER HP 48A (CF248A)	\$ 733.33	12	\$ 8,799.96	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,799.96		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER CE400A (NEGRO)	\$ 1,813.33	2	\$ 3,626.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,626.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER CE401A (CIAN)	\$ 2,933.33	2	\$ 5,866.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,866.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER CE403A (MAGENTA)	\$ 2,933.33	2	\$ 5,866.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,866.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER CE402A (YELLOW)	\$ 2,933.33	2	\$ 5,866.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	5,866.66		RECURSOS FISCALES 2021
	CARTUCHO DE TONER Q1338A (NEGRO)	\$ 2,933.33	3	\$ 8,799.99	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,799.99		RECURSOS FISCALES 2021
	PAÑO ANTIESTÁTICO	\$ 4,266.67	10	\$ 42,666.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	42,666.70		RECURSOS FISCALES 2021

LIMPIADOR DE PANTALLA	\$ 106.67	5	\$ 533.35	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	533.35	RECURSOS FISCALES 2021
LIMPIADOR DE TARJETAS ELECTRÓNICAS	\$ 83.33	5	\$ 466.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	466.65	RECURSOS FISCALES 2021
BROCHA ANTIESTÁTICA	\$ 426.67	2	\$ 853.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	853.34	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO HP DESKJET 669 XL COLOR	\$ 549.00	12	\$ 6,588.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,588.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO HP DESKJET 669 XL NEGRO	\$ 285.00	12	\$ 3,420.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,420.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO TK-3112 KYOCERA, PARA IMPRESORA KYOCERA FS4100DN	\$ 3,066.67	16	\$ 49,066.72	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	49,066.72	RECURSOS FISCALES 2021
TONER HP LASERJET 1320 Q5949/753ACOM-A1	\$ 3,780.00	6	\$ 22,560.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	22,560.00	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO CYAN T41W220, PARA PLOTTER MARCA EPSON SCS15470	\$ 3,466.67	2	\$ 6,933.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,933.34	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO MAGENTA T41W320, PARA PLOTTER MARCA EPSON SCS15470	\$ 1,733.33	2	\$ 3,466.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	3,466.66	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO YELLOW T41W420, PARA PLOTTER MARCA EPSON SCS15470	\$ 3,466.67	2	\$ 6,933.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,933.34	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO BLACK T41W520, PARA PLOTTER MARCA EPSON SCS15470	\$ 3,466.67	22	\$ 76,266.74	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	76,266.74	RECURSOS FISCALES 2021
CAJA DE MANTENIMIENTO T9997, PARA PLOTTER MARCA EPSON SCS15470	\$ 3,066.67	2	\$ 6,133.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	6,133.34	RECURSOS FISCALES 2021
CARTUCHO HP 711 HIGH FILL COLOR NEGRO PARA PLOTTER EPSON DESING JET T120	\$ 2,133.33	4	\$ 8,533.32	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	8,533.32	RECURSOS FISCALES 2021

**MATERIAL DE LIMPIEZA**

2160	ABRILLANTADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL	\$ 59.77	10	\$ 597.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$597.70	RECURSOS FISCALES 2021
	ACEITE ROJO 480 ML	\$ 100.00	2	\$ 200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$200.00	RECURSOS FISCALES 2021
	ÁCIDO MURIÁTICO	\$ 28.00	370	\$ 10,360.00	LITRO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$10,360.00	RECURSOS FISCALES 2021
	AEROMATIZANTE AIR WICK AEROSOL ALCUAMARINA 226 GRS (400 ML)	\$ 66.67	652	\$ 43,468.64	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$43,468.64	RECURSOS FISCALES 2021
	ANTIPOVLO PARA MUEBLES EN AEROSOL	\$ 89.33	302	\$ 28,977.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$28,977.66	RECURSOS FISCALES 2021
	BICLORO EN POLVO 388 GRS	\$ 39.33	510	\$ 20,058.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$20,058.30	RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSA NEGRA CON ASA TIPO CAMISETA 30X45 CM	\$ 56.00	20	\$ 1,120.00	KILO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,120.00	RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSA NEGRA 50 X 70 CALIBRE 300 HECHO EN MEXICO	\$ 28.00	50	\$ 1,400.00	KILO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,400.00	RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSA PARA BASURA CHICA 45 X 60 CALIBRE 300 HECHO EN MEXICO	\$ 41.09	94	\$ 3,862.46	KILO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,862.46	RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSA PARA BASURA GRANDE 90 X 1.20 CALIBRE 300 HECHO EN MEXICO	\$ 28.00	1215	\$ 34,020.00	KILO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$34,020.00	RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 60 X 90 CALIBRE 300 HECHO EN MEXICO	\$ 28.00	256	\$ 7,168.00	KILO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$7,168.00	RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSA PARA BASURA GRANDE 1X1.50 M	\$ 44.00	120	\$ 5,280.00	KILO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,280.00	RECURSOS FISCALES 2021
	BOLSA TRANSPARENTE DE 25X35 CMS	\$ 42.67	57	\$ 2,432.19	KILO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,432.19	RECURSOS FISCALES 2021
	BOMBA PARA DESTAPAR INODORO	\$ 29.80	111	\$ 3,307.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,307.80	RECURSOS FISCALES 2021
	CEPILLO PARA INODORO CON BASE	\$ 39.67	371	\$ 14,717.57	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$14,717.57	RECURSOS FISCALES 2021
	CEPILLO TIPO PLANCHA CON MANGO	\$ 15.55	300	\$ 4,665.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,665.00	RECURSOS FISCALES 2021
	CESTO DE PLASTICO 15 L	\$ 146.67	310	\$ 45,467.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$45,467.70	RECURSOS FISCALES 2021
	CESTO PARA BASURA DE 12 LTS	\$ 113.33	1500	\$ 169,995.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$169,995.00	RECURSOS FISCALES 2021
	CLORO GARRAFON DE 20 LITROS	\$ 119.53	74	\$ 8,845.22	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$8,845.22	RECURSOS FISCALES 2021
	CLORO BOTELLA DE 1 LT	\$ 11.33	2790	\$ 31,610.70	LITRO	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$31,610.70	RECURSOS FISCALES 2021
	CREOLINA GARRAFA DE 19 L	\$ 1,466.67	46	\$ 67,466.62	GARRAFA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$67,466.62	RECURSOS FISCALES 2021
	CUBETA EXPRIMIDORA CARRITO TRAPEADOR INDUSTRIAL	\$ 2,080.00	12	\$ 24,960.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$24,960.00	RECURSOS FISCALES 2021
	CUBETA DE PLASTICO CONICA #16	\$ 76.00	200	\$ 15,200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$15,200.00	RECURSOS FISCALES 2021
	CUBETAS DE PLASTICO CON CAPACIDAD DE 12 LT	\$ 85.17	219	\$ 18,652.23	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$18,652.23	RECURSOS FISCALES 2021
	CUBETAS DE PLASTICO CON CAPACIDAD DE 16 LT	\$ 33.63	50	\$ 1,681.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,681.50	RECURSOS FISCALES 2021
	DESENGRASANTE 500 ML (650ML CON GATILLO)	\$ 55.96	112	\$ 6,267.52	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,267.52	RECURSOS FISCALES 2021
	DETERGENTE LIQUIDO LIMON 750 ML	\$ 46.67	144	\$ 6,720.48	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,720.48	RECURSOS FISCALES 2021
	DETERGENTE BIODEGRADABLE MARCA ROMA EN POLVO, BOLSA DE 1 KG	\$ 45.97	3790	\$ 174,226.30	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$174,226.30	RECURSOS FISCALES 2021
	DESINFECTANTE EN AEROSOL COLOR AZUL	\$ 146.67	24	\$ 3,520.08	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,520.08	RECURSOS FISCALES 2021
	DESODORANTE AMBIENTAL EN AEROSOL	\$ 46.67	231	\$ 10,780.77	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$10,780.77	RECURSOS FISCALES 2021
	DESODORANTE AMBIENTAL AIR AROMA LIMON	\$ 84.00	6	\$ 504.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$504.00	RECURSOS FISCALES 2021
	DESODORANTE AMBIENTAL CUADRO CON LAMINAS	\$ 68.00	242	\$ 16,456.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$16,456.00	RECURSOS FISCALES 2021
	DESPACHADORES DE JABON LIQUIDO	\$ 265.33	26	\$ 6,898.58	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,898.58	RECURSOS FISCALES 2021
	ESCOBA TIPO CEPILLO CONSISTENCIA DURA	\$ 44.83	826	\$ 37,029.58	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$37,029.58	RECURSOS FISCALES 2021
	ESCOBA USO DOMESTICO MANGO DE MADERA	\$ 52.00	404	\$ 21,008.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$21,008.00	RECURSOS FISCALES 2021
	ESCOBA DE MUJO (DE 7 HILOS)	\$ 80.45	100	\$ 8,045.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$8,045.00	RECURSOS FISCALES 2021
	FABULOSO	\$ 10.05	5332	\$ 53,586.60	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$53,586.60	RECURSOS FISCALES 2021

20



FIBRA DE ALAMBRE GRUESA	\$	33.33	115	\$	3,832.95	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,832.95		RECURSOS FISCALES 2021
FIBRA CHICA (VERDE C3 PZS)	\$	8.67	158	\$	1,369.86	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,369.86		RECURSOS FISCALES 2021
FIBRA CON ESPONJA CHICA HECHO EN MEXICO	\$	8.67	115	\$	997.05	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$997.05		RECURSOS FISCALES 2021
FIBRA METALICA	\$	8.67	126	\$	1,092.42	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,092.42		RECURSOS FISCALES 2021
FIBRA SINTÉTICA CON ESPONJA	\$	20.00	24	\$	480.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$480.00		RECURSOS FISCALES 2021
FIBRA VERDE GRANDE	\$	15.33	90	\$	1,379.70	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,379.70		RECURSOS FISCALES 2021
FRANELA COLOR GRIS	\$	23.99	170	\$	4,078.30	METRO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,078.30		RECURSOS FISCALES 2021
GEL ANTIBACTERIAL 1L	\$	56.00	58	\$	3,248.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,248.00		RECURSOS FISCALES 2021
GUANTES PARA USO RUDO TALLA 10	\$	24.00	160	\$	3,840.00	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,840.00		RECURSOS FISCALES 2021
GUANTE DE USO DOMESTICO (ROJO SIN MEDIDA)	\$	20.67	504	\$	10,417.68	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$10,417.68		RECURSOS FISCALES 2021
GUANTES PARA USO DOMESTICO TALLA 7,8,9	\$	20.67	30	\$	620.10	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$620.10		RECURSOS FISCALES 2021
GUANTES PARA USO RUDO TALLA 8	\$	41.33	210	\$	8,679.30	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$8,679.30		RECURSOS FISCALES 2021
GUANTES PARA USO RUDO TALLA 7	\$	41.33	160	\$	6,612.80	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,612.80		RECURSOS FISCALES 2021
GUANTES PARA USO DOMESTICO TALLA 8	\$	41.33	100	\$	4,133.00	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,133.00		RECURSOS FISCALES 2021
JABÓN LIQUIDO PARA MANOS 250 ML	\$	38.33	16	\$	613.28	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$613.28		RECURSOS FISCALES 2021
JABÓN LIQUIDO PARA MANOS 500 ML	\$	36.00	1106	\$	39,816.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$39,816.00		RECURSOS FISCALES 2021
JABON LIQUIDO PARA TRASTES BOTELLA 1LT	\$	33.33	214	\$	7,132.62	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$7,132.62		RECURSOS FISCALES 2021
JABON LIQUIDO PARA MANOS	\$	21.32	36	\$	767.52	LITRO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$767.52		RECURSOS FISCALES 2021
JABON EN POLVO COSTAL A GRANEL DE 25 KGS (MAESTRO LIMPIO)	\$	800.00	52	\$	41,600.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$41,600.00		RECURSOS FISCALES 2021
JALADOR DE 40 CM CON BASTON DE MADERA	\$	32.00	244	\$	7,808.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$7,808.00		RECURSOS FISCALES 2021
JALADOR PARA VIDRIOS CON ESPONJA DE 30CM	\$	33.33	202	\$	6,732.66	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$6,732.66		RECURSOS FISCALES 2021
JERGA EN ROLLO	\$	333.20	171	\$	56,977.20	METRO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$56,977.20		RECURSOS FISCALES 2021
LJA DE AGUA DELGADA	\$	23.00	122	\$	2,806.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,806.00		RECURSOS FISCALES 2021
LIMPIADOR LIQUIDO EN BOTELLA DE 1 LT DIFERENTES ARCOMAS	\$	10.05	1130	\$	11,356.50	LITRO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$11,356.50		RECURSOS FISCALES 2021
LIMPIADOR MULTITUSOS LIQUIDO GARRAFA DE 20 LITROS	\$	150.27	100	\$	15,027.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$15,027.00		RECURSOS FISCALES 2021
LIMPIADOR MULTITUSOS PINDO BOTELLA DE 1 LT	\$	8.67	1662	\$	14,409.54	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$14,409.54		RECURSOS FISCALES 2021
LIMPIA VIDRIOS 1LT	\$	11.33	67	\$	759.11	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$759.11		RECURSOS FISCALES 2021
MECHUDO 400 GRS	\$	34.00	560	\$	19,040.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$19,040.00		RECURSOS FISCALES 2021
MECHUDO, 500 GRS DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA	\$	46.67	502	\$	23,428.34	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$23,428.34		RECURSOS FISCALES 2021
MECHUDO DE MICROFIBRA	\$	72.37	46	\$	3,473.76	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,473.76		RECURSOS FISCALES 2021
MOP PARA PISOS 120 CMS	\$	267.33	200	\$	53,466.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$53,466.00		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL HIGIENICO DE 200 MTS	\$	320.00	2131	\$	681,920.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$681,920.00		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL HIGIENICO GENTLE CARE PAQ. 12 ROLLOS	\$	207.99	2000	\$	415,980.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$415,980.00		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 400 MTS	\$	420.00	1012	\$	425,040.00	ROLLO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$425,040.00		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL HIGIENICO JUMBO (BOBINA WC) CAJA CON 6 ROLLOS (400 METROS)	\$	560.00	1000	\$	560,000.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$560,000.00		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLO DE 515 MTS HOJA DOBLE CAJA CON 6 PZAS	\$	486.67	1086	\$	528,523.62	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$528,523.62		RECURSOS FISCALES 2021
PAPEL PARA MANOS TOALLAMATIC	\$	250.67	2584	\$	647,731.28	ROLLO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$647,731.28		RECURSOS FISCALES 2021
PAÑUELO DESECHABLE CAJA CON 90 HOJAS DOBLES	\$	12.93	83	\$	1,073.19	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,073.19		RECURSOS FISCALES 2021
PASTILLA DESODORANTE DE 80 GRS W.C. VARIOS ARCOMAS	\$	16.41	3638	\$	59,699.58	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$59,699.58		RECURSOS FISCALES 2021
PIEDRA POMEX	\$	17.33	2	\$	34.66	KG	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$34.66		RECURSOS FISCALES 2021
RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON	\$	32.00	40	\$	1,280.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$1,280.00		RECURSOS FISCALES 2021
SARRICIDA LITROS	\$	22.67	40	\$	906.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$906.80		RECURSOS FISCALES 2021
SHAMPOO PARA MANOS DE 500 ML (CON ATOMIZADOR)	\$	39.81	120	\$	4,777.20	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$4,777.20		RECURSOS FISCALES 2021
SOSA LIQUIDA 1LT	\$	213.33	300	\$	63,999.00	LITRO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$63,999.00		RECURSOS FISCALES 2021
TOALLAS DE PAPEL INTER- DOBLADAS PAQ C/100 PZAS DOBLES	\$	13.20	1895	\$	25,014.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$25,014.00		RECURSOS FISCALES 2021
TOALLA EN ROLLO PARA MANOS	\$	59.77	1045	\$	62,459.65	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$62,459.65		RECURSOS FISCALES 2021
TRAPO PARA COCINA 45*50 CMS	\$	7.33	529	\$	3,877.57	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$3,877.57		RECURSOS FISCALES 2021
THINNER	\$	6,533.33	2	\$	13,066.66	TAMBO	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$13,066.66		RECURSOS FISCALES 2021
GUANTES PARA USO RUDO TALLA 9	\$	41.33	1	\$	41.33	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$41.33		RECURSOS FISCALES 2021
BOLSA PARA BASURA CHICA 45 X 70 CALIBRE 300 HECHO EN MEXICO	\$	55.00	5000	\$	275,000.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$275,000.00		RECURSOS FISCALES 2021
ROLLO DE PAPEL HIGIENICO CON DISPENSADOR	\$	440.80	6	\$	2,644.80	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA			MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$2,644.80		RECURSOS FISCALES 2021

L

B

JABÓN LIQUIDO PARA MANOS A GRANUL	\$	21.32	280	\$	5,969.60	LITROS	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,969.60			RECURSOS FISCALES 2021
LIMPIADOR MULTUSOS	\$	22.41	550	\$	12,325.50	LITROS	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$12,325.50			RECURSOS FISCALES 2021
SANITIZANTE	\$	21.31	250	\$	5,327.50	LITROS	LICITACIÓN PÚBLICA				MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO	\$5,327.50			RECURSOS FISCALES 2021

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO.

Presidente del Comité

Secretario Técnico del Comité

Vocal del Comité

Vocal del Comité

C. SERGIO EDGAR BAÑOS RÚBIO.  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO.

M.S.A. OMAR ANTONIO MURBARTIAN LÓPEZ.  
SECRETARÍA DE LA TESORERÍA MUNICIPAL

LIC. HÉCTOR FERNANDO FRAGOSO ORTIZ.  
SECRETARÍA GENERAL MUNICIPAL

LIC. WALDO GENONNI PEDRAZA GARCÍA.  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

Vocal del Comité

Asesor del Comité

Asesora del Comité

Asesora del Comité

LIC. PEDRO CALDERÓN GUERRERO  
DIRECCIÓN DE COMPRAS Y SUMINISTROS

LIC. HUGO GERMÁN DE LA ZUZUEVA RESENDIZ  
DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA

LIC. MARICELA RODRÍGUEZ PASTÉN  
SECRETARÍA DE CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA

Lic. Erika Elizabeth Tzujillo Ortiz  
SÍNDICO PROCURADOR HACENDARIO